PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2024                                                                                                                              № 1034
О рассмотрении инициативного проекта «Бурение скважины под воду «Живая вода» в д.Юрятино» Администрацией ЯМР
В соответствии с решением Муниципального Совета Ярославского муниципального района от  01.03.2021 № 10 «Об инициативных проектах»,
по результатам рассмотрения Администрацией Ярославского муниципального района инициативного проекта «Бурение скважины под воду «Живая вода» в д.Юрятино», представленного на участие в конкурсном отборе инициативных проектов для реализации на территории Ярославского муниципального района  в 2024 году, с учетом заключения управления градостроительства, имущественных и земельных отношений Администрации ЯМР от 02.05.2024 № 2281 Администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Отказать в реализации инициативного проекта «Бурение скважины под воду «Живая вода» в д.Юрятино», в связи с несоответствием инициативного проекта требованиям законодательства (подпункт 2 пункта 6.6 положения об инициативных проектах, утвержденного решением Муниципального Совета Ярославского муниципального района от 01.03.2021 № 10).
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
ВРИО Главы

Администрации ЯМР

А.О. Щербак
PAGE